
Kreis Pokal Köln-Erft Saison 2019/20

Kreispokal Jungen 13
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spiele am 25.01.2020 ab 14:30 in Lövenich

Spielleiter-Kontakt: Brosch, Klemens, Kurt-Schumacher-Str. 15, 50374 Erftstadt, Mobil: 0151 26610102, Tel.: 02235 6882235, k.brosch@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2020 16:20 3 TTC Lövenich 1. FC Köln 4:1
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.

25.01.2020
25.01.2020
25.01.2020

14:30
14:30
16:15

1
1
4

1. FC Köln
TTC Lövenich
TTG Langenich

TV Sürth
TTG Langenich
TV Sürth

4:2
4:3
4:1
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